

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**WPŁYNĘŁO**  
**URZĄD MIASTA I GMINY**  
**w WITNICY**  
 Dnia **14. MAR. 2024**  
 Nr ..... Wydz. ....  
 podpis **4324** ..... zał. ....

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY WITNICA
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p><b>Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego</b>  <b>KRS 0000282625</b>          ul. Boh. Westerplatte 27          65-034 Zielona Góra</p> <p><b>adres do korespondencji:</b>          Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego          Hufiec Gorzów Wlkp. ZHP          66-400 Gorzów Wielkopolski          ul. Wyszyńskiego 3</p> <p>e-mail: <a href="mailto:gorzow@zhp.pl">gorzow@zhp.pl</a>  <a href="http://www.gorzow.zhp.pl">http://www.gorzow.zhp.pl</a></p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>phm. Maciej Muda - Komendant Hufca ZHP Gorzów Wlkp. tel. 783-993-629</p> <p>phm. Piotr Kwiliński - Skarbnik Hufca ZHP Gorzów Wlkp. tel. 505-894-060</p> <p>e-mail: <a href="mailto:gorzow@zhp.pl">gorzow@zhp.pl</a></p> <p><b>hm. Anna Więclawska – Komendantka Witnickiego Szczepu Wicina</b>          tel: 604-315-937</p>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	<b>Rycerze Króla Artura</b>		
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.06.2023	Data zakończenia 30.07.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).  
<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

**Witnicki Szczęp Harcerski Wicina działający w strukturach ZHP** od wielu lat zajmuje się organizowaniem wypoczynku letniego dzieci i młodzieży, podczas których priorytetem jest zawsze dbałość o zdrowie i profilaktyka, dbanie o rozwój fizyczny dzieci oraz poprawa kondycji zarówno fizycznej jak i psychicznej dzieci i młodzieży. Wartością dodaną jest poznawanie regionów Polski, zwiedzanie przepięknych zakątków, aktywne spędzanie czasu wolnego, turystyka i krajoznawstwo. Tym samym promowana i reklamowana jest nasza mała lokalna ojczyzna.

**Miejscem** docelowym realizacji zadania będzie urokliwa baza Imiołki hufca Poznań. To doskonałe miejsce na zorganizowanie letniego obozu dla zuchów i harcerzy położone w lesie przy jeziorze. Dzieci zakwaterowane będą w namiotach, na łózkach polowych. Do zwiedzania zachęca przepiękna okolica do wędrówki i organizacji wycieczek zarówno pieszych, jak i autokarowych.

**Grupą docelową** będzie ponad 60 dzieci zrzeszonych i działających w drużynach Witnickiego Szczępu Harcerskiego „Wicina”, który działa na terenie Miasta i Gminy Witnica.

„**Rycerze Króla Artura**” to program obozu, który chcemy zaproponować naszym podopiecznym. **Celem zadania będzie przybliżyć dzieciom i młodzieży różne sposoby zdrowego spędzania czasu, poprawa kondycji fizycznej i psychicznej dzieci oraz zaprezentowania różnych dyscyplin sportowych, których jest możliwość uprawiania na terenie naszej gminy i nie tylko.** Uczestnicy projektu będą mieli okazję wybrać się na piesze wędrówki po okolicznych lasach.

Wykorzystując walory przyrodnicze będziemy mogli w pełni pokazać i zaprezentować dzieciom jak aktywnie zadbać o swoje zdrowie i tężyznę fizyczną oraz wskazać, wdrożyć do zdrowego stylu życia, zaszczepić zamiłowanie do sportu oraz upowszechnić różne dyscypliny sportowe, które mogą być uprawiane na terenie naszej gminy.

Na naszym obozie stawiamy na ruch na świeżym powietrzu. Chcemy pokazać dzieciom i młodzieży, że można spędzać czas na dworze i wcale nie trzeba się nudzić.

Szczególny nacisk kłaść będziemy na wędrówki piesze, które poprawiają kondycję fizyczną dzieci, a przy tym będą świetnie się bawić poznając krajobraz i zwiedzając pobliski rejon. W programie przewidujemy pieszą wędrówkę między innymi do Ostrowa Lednickiego spacer po historycznych miastach Polski tj. Gniezno, Żnin, Wenecja, Poznań, Biskupin czy Gród Pobiedziska i wiele innych dostosowanych do możliwości dzieci. W Poznaniu zamierzamy zabrać dzieci na basen, ale również zamierzamy przeprowadzić szereg zajęć nad jeziorem, które będą oswajały dzieci z wodą oraz wprowadzały do nauki pływania. Będą miały okazję również zdać na odznakę „Już pływam” – jest to kolejna dyscyplina sportowa, a jednocześnie duża porcja zdrowego ruchu dla dzieci. Każdy dzień rozpoczynać się będzie od porannej gimnastyki, która odbywać się będzie w lesie. W programie obozu przewidujemy „turniej rycerski” (związany z fabułą obozu) – gry i zabawy sportowe. Przede wszystkim różnorodne, wieloaspektowe gry terenowe, podczas których uczestnicy będą mieć możliwość przetestowania swojej spostrzegawczości, orientacji przestrzennej, pamięci oraz refleksu, m.in. podczas wyścigów rzędów, skoków na skakankach, ćwiczeń z wykorzystaniem piłek oraz woreczków gimnastycznych. Zdrowa rywalizacja między zastępami w turniejach sportowych stworzy okazję do rozwijania sprawności fizycznej i pomysłowości w wykonywaniu konkurencji podczas turnieju.

Odbędą się również między zastępowe (grupowe) turnieje w dwa ognie, piłkę nożną i siatkówkę oraz elementy łucznictwa jak na prawdziwych rycerzy przystało.

Obóz oparty jest na fabule rycerskiej. Poznamy zatem styl bycia, zwyczaje i obrzędy rycerskie. Teren podobożu ozdobiony zostanie po rycerski. Ułożymy kodeks rycerski i będziemy się jego trzymać w dążeniu do doskonałości

i mistrzostwa w tym co robimy. Będziemy dbać o tężyznę fizyczną i o zdrowy styl życia. Jednym z punktów naszego prawa harcerskiego jest: Harcerz postępuje po rycersku- Bóg, honor i ojczyzna – te hasła chcemy przybliżyć młodzieży w tak trudnym do zrozumienia dla młodego pokolenia dzisiejszego patriotyzmu. Jednocześnie chcemy pokazać walory turystyczne naszego kraju i piękno polskiej przyrody. Wykorzystując to, że gościć będziemy na terenach przepełnionych staropolskością, tu narodziła się historia Polski, która chcemy przekazać podopiecznym.

Oprócz zwiedzania i poznawania naszej przepięknej polskiej krainy, rozwijać będziemy zdolności i pasje naszych podopiecznych. Zorganizowane zostaną warsztaty, które zawsze cieszą się dużym powodzeniem:

- z pierwszej pomocy i gra ratownicza: symulacyjna, podczas, której uczestnicy obozu wykażą się zdobytą wiedzą i umiejętnościami radzenia sobie w sytuacjach zagrażających życiu oraz jak dbać i chronić zdrowie.
- kulinarne: warsztaty będą polegać na przygotowaniu zdrowych posiłków przez dzieci, promowaniu zdrowych produktów ale również ich uwaga zostanie zwrócona w stronę dbania o estetykę podania. Co więcej, zajęcia będą zawierać wiadomości, jak przestrzegać zasad higienicznej pracy z jedzeniem, poznania funkcji przyrządów kuchennych oraz nowych smaków – co wyrwie uczestników z rutyny fast food’ów.
- muzyczne: tworzenie instrumentów, układanie piosenek, ćwiczenia ruchowo-muzyczne, Karaoke, nauka gry na gitarze, bum-bum rurkach.
- taneczne: gry i zabawa z tańcem – rozwijające poczucie rytmu, rozwijające wyobraźnię, kreatywność, integracje w grupie oraz promowanie ruchu.
- sportowe: gry i zabawy związane z różnymi dyscyplinami sportu indywidualnego np.: pływanie, łucznictwo, rzut oszczepem.

Wyraźnie zarysowanym celem tego zadania jest przede wszystkim propagowanie sportu, a tym samym zdrowego stylu życia, jako formy spędzania wolnego czasu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie zdrowego stylu życia, aktywnego spędzania wolnego czasu dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Witnica	Zadowolenie 60 osób (uczestników + kadra)	Zdjęcia,
Poznanie różnych dyscyplin/aktywności sportowych, które można uprawiać na terenie miasta i gminy Witnica	Zorganizowanie minimum 5 aktywności ruchowych zespołowych i indywidualnych	zdjęcia

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Posiadamy duże doświadczenie w realizacji zadań z zakresu edukacji i wychowania.

Zadania publiczne podobnego rodzaju realizujemy od ponad 10 lat a oto kilka ostatnich lat:

1. 2011 rok: „Gromado co piszczy w trawie...”, „ W zdrowym ciele zdrowy duch”- ( gmina Witnica).
2. 2012 rok: „Pasje na całe życie”, „Wiem, umiem działam ...czyli zdobywamy harcerskie sprawności”.
3. 2014 rok: „Podaj dłoń”, „Pasje na całe życie”, „Jestem sobą – NIE BIORĘ!”.
4. 2015 rok: „Podaj dłoń”, „Pasje na całe życie”, „Witnicka Impreza na Orientację” i „Chcę być jak rycerz”.

Zielona Góra, 24.11.2023

## PEŁNOMOCNICTWO NR 11/K/2023

Komendant i Skarbnik Chorągwi Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego  
działając łącznie w imieniu i na rzecz Chorągwi Ziemi Lubuskiej  
Związku Harcerstwa Polskiego (KRS nr: 0000 282 625), na podstawie § 79 ust. 1-2 Statutu ZHP  
upoważniają:

**Macieja Mudę** – Komendanta Hufca Gorzów Wielkopolski ZHP, PESEL 99011403036  
łącznie z:

**Piotrem Kwilińskim** – Skarbnikiem Hufca Gorzów Wielkopolski ZHP, PESEL 79062605496

do łącznego występowania w imieniu Chorągwi Ziemi Lubuskiej ZHP i składania oświadczeń woli  
w zakresie praw i obowiązków wynikających wobec jednostek i organów samorządu terytorialnego,  
jednostek i organów administracji rządowej oraz innych podmiotów prawnych w sprawach  
dotyczących realizacji zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert dla organizacji  
pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późniejszymi  
zmianami w zakresie tejże ustawy i powiązanych z nią aktów prawnych obejmujących:

- składanie wniosków i ofert należących do zadań publicznych i innych, -----
- zawieranie umów dotyczących zlecenia zadań finansowych ze środków publicznych  
i przyznanej dotacji na ich realizację, -----
- dysponowanie środkami finansowymi pochodzącymi z dotacji, -----
- przedkładanie rozliczeń finansowych i sprawozdań merytorycznych z wykonania tych zadań,
- zawieranie i rozwiązywanie umów cywilnoprawnych, z wyłączeniem umów o pracę, umów  
zleceń i umów o dzieło, jak też składanie oświadczeń, pism, podań wobec wszelkich władz,  
urzędów, osób prawnych i fizycznych związanych z realizowanymi i rozliczonymi zadaniami.

Niniejsze pełnomocnictwo wydane jest do odwołania. -----

Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. Wygasa ono także wraz z zaprzestaniem  
sprawowania przez osoby upoważnione funkcji wskazanych powyżej. W takim przypadku  
pełnomocnicy są zobowiązani do zwrócenia dokumentu pełnomocnictwa do Komendy Chorągwi  
Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Zielonej Górze w terminie 7 dni. -----

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do udzielania substytucji. -----

Weryfikacja autentyczności pełnomocnictwa możliwa jest na stronie [www.lubuska.zhp.pl](http://www.lubuska.zhp.pl). -----

Skarbnik  
Chorągwi Ziemi Lubuskiej ZHP

  
Paweł Stoniowski

Komendant  
Chorągwi Ziemi Lubuskiej ZHP

  
hm. Bartłomiej Walkowski

